«ЧУКСОЛА
ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУКСОЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  мая 2020 г. №  31
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

от 11 ноября 2019 года № 50

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац первый пункта 1 постановления Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 11 ноября 2019 г. № 50 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«1. Признать утратившими силу с 1 января 2021 г. постановления Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»:».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Чуксолинского сельского поселения в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новоторъяльского района в сети «Интернет» -
http://mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»

                           А.А.Ермаков